
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský / 545 135 257   V Brně, dne 12. 3. 2020 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Rámcová dohoda na dodávku přípravků na ochranu rostlin 2020, rozděleno na části 1-4“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 11. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
,,Vznáším dotaz na veřejnou zakázku: Rámcová dohoda na dodávku přípravků na ochranu rostlin 2020. 
V příloze č. 1 Fungicidy, řádek 18: Pyrimethanil 300 g/l na trhu letos není, ale je na trhu Pyrimethanil 400 g/l.  
Mohu tedy nacenit přípravek s úč. látkou Pyrimethanil 400 g/l?“  
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace rozhodl o tom, že v části č. 1 veřejné zakázky - 
fungicidy - vydá aktualizovanou technickou specifikaci (ceník), která bude obsahovat změnu technického 
parametru u přípravku Pyrimethanil, a to z původního obsahu účinné látky 300 g / l na obsah 400 g / l.  
 
 
Sdělení zadavatele č. 1: Vzhledem k vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 rozhodl zadavatel o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku, tedy do 31. 3. 2020 v 10:00 hodin. Otevírání nabídek se 
uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Příloha č. 1:  

 Aktualizovaná příloha č. 1a - technická specifikace (ceník) části č. 1: fungicidy. Dodavatelé při přípravě 
svých nabídek využijí tuto aktualizovanou verzi technické specifikace pro část 1, vyhotovenou dne     
12. 3. 2020. 

 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 

 
 

Všem dodavatelům 
 
 


		2020-03-12T10:42:03+0100
	Ing. Václav Ostrovský




